РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» марта 2022г.					   		           №   47/А

	«

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Уставом Уриковского муниципального образования,
1. Дополнить пункт 1 распоряжения администрации Уриковского муниципального образования № 47 от 31.03.2022 года «О проведении публичных слушаний в Уриковском муниципальном образовании» следующими дополнениями:
[bookmark: _GoBack]- кадастровый номер 38:06:100801:23383, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д. Грановщина, ул. Ярославского, 22 «А», в части уменьшения минимального размера земельного участка с 600 кв. м. до 504 кв. м.;
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в установленном законом порядке.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за начальником отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовским А.С.

Глава администрации 			                                   А.Е. Побережный

Согласованно:

Исполнитель:
Консультант по вопросам
муниципального имуществу                       ______________   Н.Г. Осокина

Начальник отдела градостроительства,
земельных
и имущественных отношений               __________________  А.С. Алемовский

Начальник социального отдела             __________________  Н.А. Мушникова

Начальник отдела правового
обеспечения:                                             _________________  В.Г. Табинаева

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Уриковского муниципального
образования
от «28» февраля 2020 года № 34

ПЛАН
работ по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	№
	Наименование мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	Оповещение о начале публичных слушаний
	28.02.2020 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	2
	Выставка (экспозиция)
	с 02.03.2020 г.
по 18.03.2020г.
с 8.00 до 12.00
с 13.00 до 16.00
кроме  сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1
Сайт:http://урик-адм.рф

	3
	Консультации специалистов отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Уриковского муниципального образования
	с 02.03.2020 г.
по 18.03.2020г.
Понедельник
с 8.00 до 12.00
с 13.00 до 17.00
четверг
с 8.00 до 12.00
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	4
	Предварительная регистрация участников публичных
	с 02.03.2020 г.
по 18.03.2020г.
с 8.00 до 12.00
с 13.00 до 15.30
кроме  сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	5
	Регистрация участников публичных слушаний
	19.03.2020 г.
до 14.00 часов
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	6
	Проведение публичных слушаний
	19.03.2020 г.
14.00 часов
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	7
	Прием письменных замечаний и предложений участников публичных слушаний
	с 19.03.2020 г.
по 23.03.2020г
с 8.00 до 12.00
с 13.00 до 16.00
кроме  сб., вскр.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	8
	Подготовка протоколов по результатам публичных слушаний
	до 25.03.2020 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	9
	Подготовка заключений по результатам публичных слушаний
	до 27.03.2020 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

	10
	Размещение заключений по результатам публичных слушаний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB – портале рганов местного самоуправления Уриковского муниципального образования (Сайт:http://урик-адм.рф)
	30.03.2020 г.
	Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1

И.о. главы администрации 			                                   П.К. Мараев